



Հանձնառում են

«Տարոն» համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա. Պապյան

Վանաձորի,, Տարոն,, համալիր մարզադպրոց

2016թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի ,						
Ծրագիրը մարմնակրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ոնթառա)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ				70000,00	
30197631	Թուղթ	տուփ	13	2000	26000,00	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	100	80	8000,00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային զիրք	հատ	10	1000	10000,00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ	հատ	100	100	10000,00	ԲԸԱՀ
39224100	Ավել	հատ	7	1000	7000,00	ԲԸԱՀ
39831240	Մաքրող նյութեր	հատ	10	500	5000,00	ԲԸԱՀ
39831241	Օժառ	հատ	20	200	4000,00	ԲԸԱՀ
	Ղեղորայք				50000,00	
3141110	Բինտ	հատ	50	100	5000,00	ԲԸԱՀ
3141117	Բամբակ	հատ	50	120	6000,00	ԲԸԱՀ
3650000	ընդ. հակաինֆեկցիոն միջոց	հատ	50	200	10000,00	ԲԸԱՀ
3661200	Ցավազրկող միջոցներ	հատ	12	1000	12000,00	ԲԸԱՀ
3698400	Այլ ղեղորայք	հատ			17000,00	ԲԸԱՀ
	Վարչական սարքավորումներ				385000,00	
7451400	Բատմիներ	հատ	8	13750	110000,00	ԲԸԱՀ
7451390	Վալան	տուփ	6	9000	54000,00	ԲԸԱՀ
7451540	Դակետ սեղանի թենիսի	հատ	11	7250	79750,00	ԲԸԱՀ
7451410	Գնդակ բասկետբոլի	հատ	11	8750	96250,00	ԲԸԱՀ
7451520	Պիմպոկ	հատ	150	300	45000,00	ԲԸԱՀ

	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				669358,00	
44420000	Գլանակ ներկի	հատ	4	2100	8400,00	ԲՀԱՀ
18141100	Ձեռնոց աշխատանքային	զույգ	10	450	4500,00	ԲՀԱՀ
44921500	Շպատել	հատ	4	2000	8000,00	ԲՀԱՀ
39224200	Խոզանակ ներկի	հատ	3	950	2850,00	ԲՀԱՀ
44111410	Յուղաներկ 20կգ	հատ	2	22500	45000,00	ԲՀԱՀ
44111410	Ներկ լատեկսային 25կգ	հատ	3	18600	55800,00	ԲՀԱՀ
44111410	Շաղախ գիպսային /գիպսոնիտ 30կգ/	հատ	16	2200	35200,00	ԲՀԱՀ
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30յգ	հատ	13	4200	54600,00	ԲՀԱՀ
44221140	Դուռ	հատ	3	98336	295008,00	ԲՀԱՀ
39531800	Կավոսայիտ	մ/ք	80	2000	160000,00	ԲՀԱՀ
	Այլ ծառայություններ				411000,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1	39000	39000,00	ԲՀԱՀ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	372000	372000,00	ԲՀԱՀ
	Ծառայություններ				543000,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	423000	423000,00	ԲՀԱՀ
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	Զուր	դրամ	1	45000	45000,00	ԲՀԱՀ
90511200	աղբ	դրամ	1	15000	15000,00	ԲՀԱՀ
64200000	Կապ	դրամ	1	60000	60000,00	ԲՀԱՀ

Գնումներ համակարգող՝ *Սեպուհ* Դ.Մարտիրոսյան